
 

 

COORDINADORES SICUE UCH CEU 

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Comunicación Audiovisual Begoña Siles Ojeda besileso@uchceu.es 

Periodismo Josep Solves Almela jsolves@uchceu.es 

Publicidad y Relaciones 
Públicas 

María Puchalt López maria.puchalt@uchceu.es 

Educación Infantil/Primaria Ana Gloria Reig  ana.reig@uchceu.es 

  

FACULTAD DE DERECHO, EMPRESA Y CIENCIAS POLÍTICAS:   

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  CORREO ELECTRÓNICO  

Derecho / CCPP  Beatriz Hermida Bellot  beatriz.hermida@uchceu.es  

Empresa / Marketing  Laura Fernández laura.fernandez5@uchceu.es  

 

ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZAS TÉCNICAS:    

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Arquitectura Andrés Ros Campos roscamos@uchceu.es   

Diseño Borja García Sanchís  borja@uchceu.es 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Enfermería Marta Lluesma Marta.lluesma1@uchceu.es 

Fisioterapia Mª Dolores Arguisuelas doloresarguisuelas@uchceu.es 

Farmacia Consuelo Rubio Guerri consuelo.rubio@uchceu.es 

Odontología Elisabet Palazón elisabeth.palazon@uchceu.es 

Medicina Paloma Guillem Llobat paloma.guilllemllobat@uchceu.es 

  

FACULTAD DE VETERINARIA:     

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Veterinaria María Teresa Balastegui 
Martínez 

maria.balastegui@uchceu.es 
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FACULTAD DE DERECHO, EMPRESA Y CIENCIAS POLÍTICAS EN ELCHE:   

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  CORREO ELECTRÓNICO  

Empresa / Marketing  Ana Isabel Mateos Ansótegui   amateos@uchceu.es 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD EN ELCHE:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Enfermería  
Vanesa Escudero 

vanesa.escudero@uchceu.es 
 Fisioterapia 

 

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN en ELCHE: 

 

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  CORREO ELECTRÓNICO  

Educación Infantil/Primaria Linda Palfreeman palfr.el@uchceu.es 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD EN CASTELLÓN:   

COORDINADORES SICUE NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

Enfermería Lidia Ibañez Torres lidia.ibanez@uchceu.es 

Medicina Lidia Ibañez Torres lidia.ibanez@uchceu.es 

  

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN en CASTELLÓN: 

 

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  CORREO ELECTRÓNICO  

Educación Infantil/Primaria Ruzan Galstyan Sargsyan ruzan.galstyan@uchceu.es 
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